SveuciliSte u Zagrebu
Graficki fakultet

Popis promoviranih sveucili$nih prvostupnika (baccalaureusa) inZenjera graficke tehnologije
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AGIC ANA
AJDUKOVIC DORA
BABNIK TOMISLAV
BACANI MATEA
BAGO IVA

BAKIJA PETRA
BEZMALINOVIC
ROBERT

BISTROVIC TIBOR
BRAJKOVIC MARINA
BRAJKOVIC MARTINA
BRESTOVAC EMINA
BULOVIC GORAN
CEGUR TIHANA
CIRJAK IVANA

CUIC SANDRA
CURIC MATTJA

FILO NIKOLA
GASPARIC HRVOJE
GATARIC IVAN
GORICANEC MATEA
GUDICEK NIKOLINA
HERCEG MARINA
HORVAT MAJDA

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.

28. lipnja 2013.

HORVAT VEDRANA
JASIC MARINA
KESKIC EDITA
KORMAN BOZICA
KOROL]J PETRA
KRASIC MAJA
KROLO KRISTIAN
KUZET VICKO
MATIJEVIC MARTINA
MILOVAC ANTE
MIRKOVIC SANDRA
NOVINA JAKOV
OLUJIC TVRTKO
PALJAR ROBERTA
PANDZIC VLADIMIR
PENAVA KRISTIJAN
PENAVA MARIO
PETROVIC TIJANA
PLEJIC NIKOLINA
POGANCIC MILIVO]
POKRAJAC MARINA
POKRAJCIC STIPE
PRAGER LANA
PRGOMET NATASA
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PUHALO MATEJA
RASTOCIC MARTINA
RAZOV LUCIJA
RONCEVIC MATKO
ROSCIC MILI
RUKLIC SABINA
SEDLARIK MARKO
SITARIC LANA
SLUGIC ANA
SESTAK PETRA
SIMIK EMIL
SKURTAN MONIA
SUSIC TEA

SVIGIR RENE
TODORIC JELENA
VORIH TOMISLAV
VUDRAG LOVRO
VUJICA MILENA
VUKIC MARINA
ZIDARIC ZRINKA
ZEZEL] TEO
7ZUNAR IVAN GORAN

Popis promoviranih magistara inZenjera graficke tehnologije 28. lipnja 2013.

ALEKSIC NEMANJA
ANIC DOMINIK
BALIC JELENA
BEGOVIC MARIN
BOBIC IRENA
CAKOL SILVIJA
CUKINA SOSTAR
SUZANA

DEVA] MAJA

DIJAN ANDRIJANA
GERECIMARKO
GRADECAK MARTINA
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HRESTAK IVANA
IVKOVIC JELENA
JAGUSIC IVANA
JUSIC MAJA

KATAR MIRAN
KNEZEVIC NEDA
KOSCAK SUZANA
KRUPIC LARA
MANCE IVA
MANDIC DANIEL
MARICEVIC MARKO
MESARIC MUDRI IVA
NAGLIC VJERAN
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PENIC MARTINA
PERICIVO
PERKOVIC PETRA
PETRAVIC KAROLINA
PODVOREC IVAN
RAKULJIC ANTONIJA
RAMLJAK IVAN
SALOPEK DEJAN
SILJAN KORINA
STRELAR IVOR
SVAGUSA INES
UDZENIJA MARIO
VLASIC KATARINA
ZIDAR ANA



